RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF: PROTOCOLO 01-269.943/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025-SMSAN

A Comissão Especial de Credenciamento da Agricultura Familiar da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº 03/2025-SMSAN, torna público a quem interessar
possa, que após detida análise da documentação de habilitação, apresentada pelas empresas
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E SOLIDÁRIA SERRA DA PRATA - COPAFASSP
(CNPJ nº 50.791.290/0001-07), protocolada sob nº 01-070.029/2025 e COOPERATIVA CENTRAL DA
REFORMA AGRÁRIA DO PARANÁ LTDA (CNPJ nº 84.919.182/0001-99), protocolada sob nº 01-
070.030/2025 as mesmas atenderam integralmente as exigências do instrumento convocatório, estando
aptas para fornecer os produtos detalhados em seu pedido de credenciamento, objetos do chamamento
público em epígrafe.

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional - SEDE, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257, 4º andar, salas 401/402, Centro,
Curitiba/PR.

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 18 de março de 2025.

O B J E T O :  C R E D E N C I A M E N T O  D E

PRODUTOS DE HORTIFRUTIS IN NATURA

OU MINIMAMENTE PROCESSADOS PARA

ATENDIMENTO DO PROGRAMA ARMAZÉM

DA FAMÍLIA” PARA A SECRETARIA DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL –

SMSAN

Wagner Andrade de Souza

Membro da Comissão

Themyra Nemoto Piccoli Moraes

Membro da Comissão

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar